ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2020                                                        № 53
с. Волчиха

	О принятии решения «Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, при заключении договоров купли-продажи без проведения торгов»

	В соответствии с Уставом муниципального образованияВолчихинский район Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных депутатов Алтайского края,решил:
1. Принять решение «Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, при заключении договоров купли-продажи без проведения торгов».
2. Направить решение главе района Артюшкиной Е.В. для подписания и обнародования в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]

	Председатель Волчихинского районного Совета  народных  депутатов

В.Н. Артёменко